
  

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
     Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 43256503 

 

Stránka 1 z 2 

 

Smlouva o poskytování odlehčovací služby  
pro obyvatele Města Tanvald 

uzavřená v souladu s usnesením Rady města Jablonec nad Nisou RM/273/2011 
 
 
Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO: 43256503 
zastoupené ředitelkou: Naděždou Jozífkovou 
(poskytovatel) 
 
a 
 
Město Tanvald 
Palackého 359, 468 41 Tanvald 
IČO: 00262587 
DIČ: CZ00262587 
zastoupená starostou města: Mgr. Vladimírem Vyhnálkem 
(objednatel) 

 
 

 
uzavírají po vzájemném projednání níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 
Níže podepsané strany se dohodly na vyrovnání za poskytování odlehčovací služby obyvatelům 
města Tanvald, kteří spadají do okruhu osob odlehčovací služby poskytovatele (dle registrace), a to 
takto: 
 
1. Poskytovatel bude poskytovat odlehčovací službu v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.,  

o sociálních službách, a vyhláškou MPSV ČR č. 505/2006 Sb., kterou se provádí zákon  
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Poskytovatel bude účtovat městu náklady ve výši stanovené dle následujícího postupu. 
 

Spoluúčast města za poskytnutou odlehčovací službu, tj. úhradu 

- za základní činností v hodinové sazbě bude poskytovatel účtovat městu  
100 Kč/hod., účtovat se bude v souladu s Vnitřními pravidly pro poskytování 
odlehčovací služby  

 
- základní činnosti v jiné než hodinové sazbě si poskytovatel účtovat nebude. 
 

3. Město Tanvald se zavazuje hradit poskytovateli, na jeho bankovní účet, náklady spojené 
s poskytováním odlehčovací služby, a to na základě faktur, které budou splatné do 15 dnů po 
jejich prokazatelném doručení obci. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena 



  

Centrum sociálních služeb Jablonec nad Nisou, p.o. 
     Emilie Floriánové 1736/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 43256503 

 

Stránka 2 z 2 

 

třetího dne od odeslání. Pro případ nesplnění povinnosti uhradit fakturu řádně a včas, se 
zavazuje obec zaplatit poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. 

 
4. Odlehčovací služba bude zavedena občanovi města, který spadá do okruhu osob odlehčovací 

služby poskytovatele (dle registrace).  
 
5. Jednotlivé úkony, dle platného Ceníku úhrad za úkony odlehčovací služby, bude hradit uživatel 

ze svých prostředků přímo pověřenému pracovníkovi poskytovatele. 
 
6. Odlehčovací služba bude zavedena za předpokladu, že to umožní kapacita poskytovatele. 
 

7. Úhrada dle bodu 2. spadá pod „Pověření k poskytování služeb v obecném hospodářském 
zájmu“, schválené Libereckým krajem a je součástí vyrovnávací platby. 

 
8. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce jednoho kalendářního 

měsíce, počínaje první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé strany této 
smlouvy. 

 
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne …………………. a je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, z nichž poskytovatel a objednatel obdrží po jednom výtisku. 
 

 
 
 
 
V Jablonci nad Nisou dne:     Tanvald dne: 
 
 
……………………………………….                                ……………………………………………….                                                                                 
           poskytovatel                                                                   objednatel 
 
 
 
 


